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– Typisk norsk å være god...

slekters gang, til og med oktober 2015

Vi nærmer oss et nytt år. Usikkerheten 
om framtida preger oss alle. Hvordan 
skal vi ta i mot flyktninger og 
asylanter som strømmer inn i landet?

Hvordan kan vi delta i denne dugnaden 
som det nå legges til rette for? Det er 
en gedigen dugnad vi nå er vitne til. 
Asylanter og flyktninger strømmer inn 
over grensene, ikke bare til Norge, men 
hele Europa har fått store utfordringer 
med menneser som fortviler.

Her har vi muligheten til å vise hvem vi 
er. Hundrevis av mennesker har allerede 
engasjert seg, husrom blir fremskaffet 
og familier blir økt med mindreårige 

flyktninger som 
trenger kjærlighet 
og omsorg.

Som medmennesker 
skal vi gjøre dette 
på en god og 
fornuftig måte. Ta 
del i omsorgen for 
dem som virkelig 
har behov for vår 
hjelp. Og vi har vist det før, og vi viser 
det igjen: Gro sa det, jeg gjentar det: – 
Det er typisk norsk å være god! Nå kan vi 
bli god i medmenneskelighet.
God julefeiring, alle sammen.

Alf Bergin

Redaktør, Alf Bergin.
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Døpte i Namsos
Gabriel Buvarp Skogmo
Mina Sandbakken Johansen
Milla Sandbakken Johansen
Felix Einan-Tendeland
Matheus Brattgjerd Hanssen
Marcus Jensen Finanger
Tiril Breistrand Jensen
Samuel Bjerken Holten

Døde i Namsos
Margit Brøndmo
Solveig Johanne Riseth
Svanhild Evensen
Steinar Hermann Andersen

Rolf Buvarp
Pål Arne Hansen
Ludvik Kristoffer Broteng

Døpte i Klinga
Thea Lorentze Lorentsen Gartland 
			   (Bolga Bedehus)
Theodor Solberg 		  ( Røyrvik kirke)
Emilie Mira Tveråmo
Abel Sundet Lostuen
Mikkeline Heggdal 		  (Namsos kirke)
Julie Augestad Sølvesen        (Lommedalen kirke)

Døde i Klinga
Randi Romstad
Lauritz Hauan
Alf Modell
Kalma Pauline Alte

Døde i Vemundvik
Jon Åge Myrvold

Døpte i Otterøy
Alfred Skomsvoll Tranås

Døpte i Fosnes
Ellinor Christin Lunde

Adventskonsert i Klinga kirke
Da er det klart for årets adventkon-
sert i Klinga kirke, i år er det første 
søndag i advent, nærmere bestemt 29. 
november kl. 1800 som er tidspunktet. 

Dette er niende adventkonsert vi har i 
Klinga kirke. Vi gleder oss like mye hvert 
år, fordi vi har ett publikum som kommer 
tilbake år etter år. Det er vi veldig takkne-
melige for. 

Tradissjonelt har vi  en allsidig konsert 
med  hjelp fra musikere og sangere uten-
for korpset, slik er det også i år.

Knut Arve Husby var med i fjor, og vil 
også i år bidra sammen med korpset. 
Alicia og Skjalg Raaen får vi også høre. 
Nytt av året er Grethe Holmen Berre som 
synger sammen med oss, og sangkoret 
Cygnus med Atle Lajord som dirigent.

Bangsund Hornmusikk er i god form, de 
er en glad gjeng på 25 korpsmusikere som 
vil fremfør gamle og nye julemelodier.
Vi håper dette ser spennende ut, og ønsker 
derfor alle hjertelig velkommen.

Arve Dahl
Dirigent

Bangsund Hornmusikk finpusser formen fram mot årets adventskonsert i Klinga kirke. Det skjer første 
søndag i advent, søndag 29. november.

Luciakonsert:
Namsos kirke, fredag 11. desember kl. 07.00
Medvirkende: Spillum damekor med gjester
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hvem • hva • hvor • når
Kirkeskyss
Trenger du kirkeskyss til gudstjenestene 
i Klinga kirke? Da kan du ta kontakt 
med Petter Ryen tlf. 74 27 61 44 eller 
Johannes Strømsnes tlf. 962 27 911. 
Velkommen til gudstjeneste i 
Klinga kirke. 
 		                 Klinga menighetsråd

Klinga menighets 
minnefond/blomsterfond
Du kan støtte minnefondet ved å gi 
en gave i forbindelse med begravelse/
bisettelse i Klinga menighet. 
Minnekortene får du kjøpt hos Marit 
Wester i Bangdalen, Samvirkelaget i 
Bangsund og på posten i Coop Extra 
på Spillum. Klinga menighet takker 
for gaven du vil gi til minnefondet/
blomsterfondet.

Klinga Menighetsråd

Kirkeskyss i Fosnes
Fosnes menighetsråd ønsker å tilby 
kirkeskyss til dem som av ulike grun-
ner har vanskelig for å komme seg på 
gudstjenester. Ring Frederick Mausner 
på tlf.: 958 29 658 så sørger han for at 
noen henter deg.

Noen sjåfører har allerede meldt seg, 
og vi oppfordrer flere til å gjøre det. Vi 
ønsker at dette skal være et tilbud i hele 
Fosnes, og ønsker derfor sjåfører fra de 
ulike stedene. Meld deg til Gunn Ågot 
Leite på tlf.: 934 65 901.
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Der blir  det knapt jul, som det heter, 
uten den faste fakkelmarsjen til kapel-
let på den gamle kirketomta. 

Klokka 14.30 starter marsjen fra 
pumpehuset ved Leirbekken. Både de 
som i dag faktisk bor i grenda og folk 
som har kommet ”hjem” til jul stiller 
med fakkel. Når opptil 50 naboer 
møtes til kaffe, julekaker og julesang, 
blir det fullt, godt og varmt  i det lille 
kapellet. 

Denne fine tradisjonen vil nok helt 
sikkert bli tatt vare på også tredje 
juledag i 2015.

Juletradisjon i
Fosnesgrenda
på Jøa
Jula er vel den tid på året som har 
flest tradisjoner knyttet til seg. 
Slik er det også i Fosnesgrenda på 
Jøa, tredje juledag.

Utfordringer med 
distribusjonen

Julekonsert 
med SALT

– Vi ønsker med disse to konsertene og 
gi vårt bidrag til Kirkens Bymisjon, sier 
lederen i gospelkoret, Håvard Ødegård. – 
Julebudskapet utfordrer oss på å dele og 
være inkluderende. Gjennom disse konser-
tene får vi mulighet til å gjøre 
en forskjell. 

– Vi ønsker også at kirka skal være en 
engasjerende del av lokalsamfunnet. Om vi 
møtes i kirka får vi alle være en del av felles-
skapet, sier gospelkorlederen.
 
Prest Sveinung Tenfjord fra Kirkens Bymi-
sjon vil også delta ved å fortelle om det 
arbeidet som blir gjort fra deres side.

Mer om årets julekonserter finner du på 
siste side av menighetsbladet.

Gospelkoret SALT ønsker 
velkommen til en varm og 
inkluderende julekonsert. 
De arrangerer sine konser-
ter i Namsos og 
Steinkjer kirke.

Gospelkoret SALT  fra Overhalla 
arrangerer i år to julekonserter, 
én i Namsos kirke og én i 
Steinkjer kirke.

Menighetsbladet har en utfordring 
i forbindelse med distribusjonen av 
bladet. I den senere tiden har vi fått 
mange meldinger om at bladet ikke 
når fram til husstandene. Og det er vi 
lei oss for.

Dette gjelder kun i Namsos. I Fosnes blir 
bladet distribuert av Harald Oddvik, og 
han fortjener honnor for sin innsats som 
vår faste distributør der.

Vi arbeider nå med flere alternativer i vår 
tilstrebelse for at bladet skal nå ut til så 
mange som mulig. Vi er nå i en dialog 
med blant annet Posten om distribusjon 
gjennom deres kanaler. Litt av utfordrin-
gen er at vi ønsker full husstandsdekning, 

men Posten har også noen utfordringer. 
De har nemlig budruter som ikke kjøres 
ut fra Namsos. Eksempelvis Overhalla. 
Dette arbeider vi nå aktivt for å finne en 
løsning på.

Er det noen som har tanker og idéer slik at 
dette kan løses, inviterer vi dere til å kom-
me med forslag. Og er det noen som kan 
tenke seg å hjelpe oss med distribusjonen 
i noen områder, der man ikke fåt gjort det 
gjennom Posten? Ta i så fall kontakt med 
kirkekontoret i Namsos. 
Telefon:	74 21 64 40 eller 
e-post: 	 post@kirken.namdal.no

Alf Bergin
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Gudstjenester, november - mars 2015/2016

29. nov 1.s.i advent	 Matt 21,1-13
Dun krk kl. 11.15	 Lysmesse. 
Namsos krk kl. 18.00	 Lysmesse

06. des 2.s.i advent	 Joh 16,21-24
Namsos krk kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik krk kl. 11.00	 LysVåken/
	 Lysmesse
Otterøy krk kl. 15.00	 Gudstjeneste
Klinga krk kl. 18.00	 Lysmesse

13. des 3.s.i advent	 Joh 5,31-36
Namsos krk kl. 18.00	 Vi synger og  
	 spiller jula inn

20. des 4.s.i advent	 Matt1,18-25
Fosnes Sykeheim kl. 16.30	 Juleguds-
	 tjeneste

24. des Juleaften	 Luk 2,1-20
Dun krk kl. 13.30	 Juleaften-		
	 gudstjeneste
Vemundvik krk kl. 14.00	 Juleaften-		
	 gudstjeneste
Namsos krk kl. 14/16.00	 Juleaften- 
	 gudstjeneste
Klinga krk k. 16.00	 Juleaften- 
	 gudstjeneste
Otterøy krk kl. 16.00	 Juleaften- 
	 gudstjeneste

25. des 1. juledag	 Joh 1,1-14
Namsos krk kl. 11.00	 Høymesse

Klinga krk kl. 13.00	 Høymesse
Otterøy kl. 13.00	 Høymesse

26.12 2. juledag	 Joh 16,1-4a
Namsos Pensjonistsenter 
kl. 11.00	 Gudstjeneste
Dun krk kl. 11.15	 Gudstjeneste
Salen kapell kl. 14.00	 Gudstjeneste

31.12 Nyttårsaften	 Matt 11,25-30
Otterøy kirke kl. 15.00	 Minne-
	 gudstjeneste

01.01 Nyttårsdag	 Matt 18,19-20
Klinga kirke kl. 13.00	 Gudstjeneste

03.01 Kr.Åpenb.dag	 Joh 12,42-47
Vemundvik kirke kl. 15.00	 Gudstjeneste m/
	 juletrefest
Otterøy kirke kl. 15.00	 Gudstjeneste m/
	 juletrefest

10.01 2.s.i åpenb.tiden	 Joh 1,15-15
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

17.01 3.s.i åpenb.tiden	 Joh 1,15-18
Namsos kirke kl. 11.00	 Familie-
	 gudstjeneste
Dun kirke kl. 11.15	 Tårnagent-
	 gudstjeneste

24.01 Såmannssønd.	 Matt 13,24-30
Klinga kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 11.00	 Familie-
	 gudstjeneste 		
	 5.kl. bibler
Namsos kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

31.01 Kr.forkl.dag	 Luk 2,22-40
Namsos kirke kl. 11.00	 Felleskirkelig
	 gudstjeneste
Dun kirke kl. 11.15	 Gudstjeneste
	 5.kl. bibler

07.02 Fastel.sønd.	 Luk 18,31-34
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

10.02 Askeonsdag	 Mark 2,18-20
Namsos kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

14.02 1.s.i faste	 Matt 26,36-45
Dun kirke kl. 11.15	 Kultur-
	 gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste
Namsos kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

21.02 2.s.i faste	 Luk 13,22-30
Namsos kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

28.02 3.s.i faste	 Luk 22,28-34
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 13.00	 Jubileums-
	 gudstjeneste

06.03 4.s.i faste	 Joh 6,24-36
Namsos kirke kl. 11.00	 Familie-
	 gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

13.03 Maria Budsk.dag	 Luk 1,39-45
Otterøy kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste
Namsos kirke kl. 18.00	 Messe for 
	 Trøkk og Tro
Dun kirke kl. 19.15	 Gudstjeneste	
	 Konfirmantene
	 deltar

20.03 Palmesøndag	 Joh 12,1-13
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste		
				  
		

Gled en 
som gruer 
seg til...

Det handler om de som faller utenfor i 
mange sammenhenger og som daglig blir 
minnet på det.

Norge er et velferdssamfunn der vi liker å 
tenke at alle blir tatt hånd om og føler seg 
inkludert. Ordningene som finnes gir et 
minimum også til de som ikke klarer  
å være i jobb eller har andre 
funksjonsutfordringer. Likevel 
vet vi at det er mange som ikke 
får endene til å møtes. 

Vi vet at det finnes mange som 
også lever under fattigdoms-
grensen i Norge. Vi vet at mange 
strever med lave tanker om seg 
selv og som opplever hverdagen 
strevsom. Det kan være en som 
lever med rus, eller en småbarns-
mor som er alene med altfor store 
oppgaver. Eller det kan være innvandreren 
som aldri har fått muligheten til å vise 
fram hva han kan. Noen ganger tenker jeg 
at det er små forskjeller mellom å lykkes 
og å ikke lykkes. Samfunnet  legger mye 
press på den enkelte. Noen ganger er det 
vanskelig å leve opp til forventningene. 
Andre har blitt satt tilbake av helseplager 
og ikke kommer seg ut for å treffe andre. 
I Norge har vi lang tradisjon for å ville 
inkludere alle for at livet skal være verdt 
å leve.

I jula blir vi spesielt oppmerksomme på 
at det skal være rom for alle. De senere 

årene har det mange steder blitt arrangert 
en alternativ julaften. I Trondheim holder 
bymisjonen Vår Frue kirke åpen for 
mange hundre som kommer for å feire jul. 
Der møtes de av frivillige som har stelt i 
stand og som faktisk har stilt seg i kø for 
å få lov til å være frivillig denne kvelden. 
Julematen serveres, det synges julesanger 

og Tore Johan-
sen kommer og 
synger julen 
inn. Alle får en 
pakke. Og etter 
middagen serve-
res dessert. Alt 
er av ypperste 
beste julemat-
tradisjon. Og alle 
som kommer 
kan finne seg 
en plass, spise, 

snakke med sidemannen, delta i sang og 
lek. Noen ganger tenker jeg at dette er 
himmelrike på jord. Det er slik Gud vil 
det skal være: Alle er velkommen, alle 
blir sett og alle får et fellesskap.

Kirkens SOS er en av 19 virksomheter i 
Kirkens Bymisjon i Trondheim. For noen 
år siden snakket jeg med en dame som 
ringte til Kirkens SOS. Det var natt til lille 
julaften. Hun hørtes glad ut så jeg måtte 
spørre henne hvordan hun skulle feire jul. 
Nei hun skulle være alene på julaften. 
Hun hadde ikke familie, var gammel og 
skrøpelig til beins. Hun lå for det meste i 

senga. Men hun hadde ett ønske til meg; 
Hun spurte om jeg kunne lese et vers av 
Deilig er jorden for henne. Jeg kan synge 
et vers, svarte jeg. Hun ble både rørt og 
glad. Hun fortalte meg mer om livet sitt 
og jeg skjønte at hun var ensom. Livet var 
ikke lenger slik det hadde vært. Til slutt 
spurte hun om jeg kunne synge ett vers 
til. Jeg sang alle 3 versene. Til slutt tonet 
siste strofe ut: FRED OVER JORDEN, 
MENNESKE FRYD DEG. OSS ER EN 
EVIG FRELSER FØDT.
Jeg følte det nesten som at hun ville gi 
meg en klem og si at nå var jula berga 
for henne. Etterpå lurte jeg på om det var 
henne eller jeg som hadde fått mest igjen 
for den samtalen. Jeg var i alle fall takk-
nemlig for at jeg fikk være der den natta 
og møte denne gamle damen som ikke 
gledet seg til jul, men som likevel gledet 
seg over julas budskap.

Kirkens SOS er alltid åpen. Det sitter 
frivillige på vakt hele døgnet – hele året. 
De er ikke terapeuter, men medmennes-
ker. De stiller ikke diagnoser, men lytter. 
Og de tåler å høre det om du ikke gleder 
deg til jul.
  
Kirkens SOS sin døgnåpen, anonyme kri-
setelefon: 22400040. SOSchat er åpen på 
kveldstid 18.30-22.30 og lørdager 13-17. 
www.kirkens-sos.no

Sveinung Tennfjord 
Leder for Kirkens SOS i Trøndelag

Tittelen er hentet fra Kirkens Bymisjons 
kampanje for å synliggjøre behovet for 
støtte til alle som kjenner at jula kan 
være krevende. Kirkens Bymisjon er en 
organisasjon som arbeider for margina-
liserte grupper i samfunnet. 



8 9

Menighetsblad for Namsos og Fosnes • Nr. 4 - 2015 Menighetsblad for Namsos og Fosnes • Nr. 4 - 2015

Jubileum

Klinga kirke ble første gang 
tatt i bruk i 1866, altså for 
150 år siden. Dette vil natur-
ligvis bli feiret gjennom hele 
året, med en hovedfeiring i og 
rundt siste helga av februar.

Klinga menighetsråd er som kjent formell 
eier av kirken og står derfor som ansvarlig 
for det som skal skje av ulike arrange-
ment.
Flere praktiske tiltak er i det siste gjort 
utvendig og innvendig i kirka slik at 

den fremstår som velholdt og fin til sitt 
jubileumsår. Det er vanlig å pynte seg til 
bursdag!

Klinga kirke er en flott kirke som er sen-
tralt og høyt plassert i Klinga. Et flott syn 
og et landemerke når en kommer RV 17 
i retning Klinga, der kirken fremkommer 
godt opplyst og synlig fra veien.
 
En er stolt over å kunne ha et slikt flott 
bygg som er godt vedlikeholdt og som 
svært mange setter pris på å kunne bruke i 
forbindelse med dåp, konfirmasjon, vigsel 
og begravelse.
 

Kirken leies også ut i forbindelse 
med konserter.

Det vil bli utgitt en jubileumsbok i anled-
ning 150- årsjubileet.

Helge Lauvsnes
-Kirkeverge-

•	 Lørdag 27. februar kl. 17.00: «Hele 	
	 menigheten synger» i kirken.
•	 Lørdag 27. februar kl. 19.00 
	 «Jubileumsmiddag» for spesielt 
	 inviterte
•	 Søndag 28. februar kl. 11.00: 
	 «Jubileumsgudstjeneste «v/ biskop 	

	 Tor Singsaas m. fl. Kirkekaffe i 
	 menighetssalen i Namsos, 
	 etter gudstjenesten.
•	 Torsdag  3. mars , kl. 10.00 «Burs-	
	 dagsgudstjeneste der barn fra Høknes 	
	 skole deltar. Historiske tablåer. Kirke	
	 kaffe/servering i kirkestua.
•	 Fredag 4. mars kl. 10.00 og kl. 12:00 	
	 «Bursdagsgudstjeneste» der barne-	
	 hagebarn deltar. Kirkekaffe/servering 
	 i kirkestua.
•	 Kveldskonsert, en eller to, med elever 	
	 fra Bangsund skole  i løpet av våren

•	 Olsokgudstjeneste på Sævik  
	 kirkegård, 29. juli. Servering.
•	 Høsttakkefest i Klinga kirke i  
	 månedsskifte sept./okt.
•	 Menighetens «Eldres dag» i løpet  
	 av høsten
•	 Adventskonsert i Klinga kirke med 
	 Bangsund hornmusikk, 1. søndag  
	 i advent.

	 Følg med på plakater og annonser. Det 	
	 kan bli endringer av programmet.

Klinga
kirke
150 år

Foreløpig program 
for markeringen 
ser slik ut:
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Namsos menighetsråd:
Liv Kristin Hojem Aune (fra venstre), 

Siv Monica Kvatningen, Astrid Stener-
sen, Solrun Feragen Holien, Gjertine 
Bakkland, Ingunn Hodø, Mark Akali 

og Tore Strøm. 

NAMSOS

Nye menighetsråd
Alle menighetene har nå fått nye medlemmer i sine 
respektive menighetsråd. Det vil si: Enkelte fortsetter 
arbeidet de har vært med på i en ny periode.

Menighetsrådene vil ha denne sammensetningen i fire år 
framover. Mye spennende skjer for tiden i menighetene, 
ikke minst det omfattende arbeidet blant barn og ung-
dom.

FOSNES

OTTERØY

KLINGA

VEMUNDVIK

Vemundvik menighetsråd:
Cicilie Myrvik Valen, Marit Bergum 
(leder), Anita Volden, Randi Mar-
tinsen. Ikke tilstede: Laila Bergum, 
Turid Gundersen, Rønnaug Efskind og 
Dordi Helen Bruun.

Fosnes menighetsråd:
Hilde Lundquist (til venstre), Idar Åge 
Prestvik, Toril Rigmor Ofstad Holthe 
(leder), Asgeir Tranås, Sissel Eid. Ikke 
tilstede: Ingebrigt Leite, Egill Vatne, 
Solfrid Sjølien, Torhild Totland, Joar 
Kolbjørn Reppen, Jon Leithe og Kjell 
Mæhlumsveen

Otterøy menighetsråd:
Hilde Lundquist (til venstre), Ann 

Helen Devik Leithe, Linda Vadseth 
og Marit Bakke Larsen. Ikke tilstede: 

Sandra Ingebretsen, Trond Arne Tron-
vik, Marthe Sund og Knut Arve Husby

Klinga menighetsråd:
Bak fra venstre: Håkon Rygh (leder), Åge 
Brikselli og Jon Ingvar Østnes. Foran 
fra venstre: Birgith B. Østnes, Turid Wil-
ladsen, Turid Flosand, Toril Bjørnseth og 
Trine Spillum. Ikke tilstede: Torgeir Flak 
og Siv Elin Haugan
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Neste samling er:
Torsdag 10. desember. Da skal vi ha jule-
verksted, og du er hjertelig velkommen.

TORSDAGS-
KLUBBEN

Søndag 3. jan. kl. 15.00:	
Juletrefestgudstjeneste i Otterøy kirke. 1- og 2-åringene inviteres og får 
henholdsvis smekke og bok.

Helga 16.-17. januar:
Tårnagenthelg i Dun kirke for 8- og 9-åringene.

Søndag 24. jan. kl. 11.00: 
Utdeling av bibelbok til barn i 5. klasse i Otterøy kirke.

Søndag 31. jan. kl. 11.15:	
Familiegudstjeneste med utdeling av bok til 5. klassingene i Dun kirke.

På Jøa samles ungdomsklubben annenhver eller tredjehver mandag på Dun 
bedehus, og barneklubben SPRELL LEVENDE samles ca. hver tredje 
lørdag i Dun kirke.

I Vemundvik samles barnekoret Gla’sang hver tredje tirsdag i Vemundvik 
kirkestue. Øvelser før jul er 24. november og 15. desember.

Familiegudstjenester med utdelinger i Vemundvik kirke vil bli annonsert, og 
invitasjoner blir sendt ut.

Torsdag 14. januar kl. 17.00 – 18.30: 	
Torsdagsklubb i Klinga kirkestue 
For 5-10 åringer. Semesterstart. Videre datoer kunngjøres på facebookgrup-
pen til Trosopplæringen i Klinga.

Søndag 17. januar kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste i Namsos kirke.

Mandag 1. februar kl. 17.00-18.15	
«Kirkebokspionene» for 4 – 6 åringer i Namsos kirke. Videre datoer i vårse-
mesteret: 15/2, 7/3, 4/4 og 18/4.

Mandag 8. februar kl. 17.00 – 18.30	
KOR/KLUBB (navn på korklubben er ikke fastsatt) for 1. – 4. klassinger i 
Namsos kirke. Videre datoer i vårsemesteret: 29/2, 14/3, 11/4 og 25/4.

Lørdag 13. – søndag 14. februar:
24-festival i Namsoshallen for 4.-7.-klassinger. Samarbeid med Frikirken.

Søndag 6. mars kl. 11.00	
Familiegudstjeneste i Namsos kirke med utdeling av 4-årsbok.

Søndag 13. mars kl. 18.00	
Messe for trøkk og tro. Namsos kirke.

Familiegudstjenester med utdelinger i Klinga kirke vil bli annonsert, og 
invitasjoner blir sendt ut.

Følg med på invitasjoner som kommer i posten og/eller på hjemmesiden:
www.kirken.namdal.no. Eller ta kontakt med:
Elisabeth Moen Rørvik: E-post: elisabeth.moen.rorvik@kirken.namdal.no, 
eller mobil: 996 40 226.

Kalender for trosopplæringstiltak 
i Vemundvik, Otterøy og Fosnes

Kalender for trosopplæringstiltak 
i Namsos og Klinga

TROSOPPLÆRING

Torsdagsklubben på KLINGA er i gang. 
Er du mellom 5 og 10 år er du velkommen til å delta.

Vi har noen flotte ungdommer fra 10. klasse som 
leder og de finner på mye artig. Hver gang har vi ulike 
leker, fortellinger og aktiviteter. På slutten spiser vi 
kvelds, tenner lys og koser oss sammen.

På samlingene vi har hatt til nå har vi jobbet med 
flere temaer: Guds farshjerte som forteller om Guds 
ubegrensa kjærlighet for oss og en utstrakt hånd som 
handler om flyktninger og det å kunne være til støtte 
for hverandre.

Det er allerede en herlig gjeng unger som 
er med i klubben.

	 Ønsker du å være med er det fint om du 
	 melder deg på ved å gå inn på facebook 
	 sida til trosopplæringen Klinga.

	 Eller du kan sende en SMS til 
	 trosopplærer, Anne Brit M. på tlf.: 91139114. 

Du vil da få en påminnelse til hver gang og eventuelt 
få beskjed om det er noe spesielt du trenger 
å ta med deg.

MILK-ere på konfirmantleir

Den første helgen i november var det 
namsoskonfirmantenes tur til å reise 
på leir på Hallarheim. Med seg på 
leiren hadde de konfirmantlærerne, 
fem foreldre og seks ungdomsledere. 
Ungdomslederne er med på opplegget 
med MILK – MiniLederKurs.
Konfirmantleiren besto av samlinger 
preget av lek og moro, kveldsavslutninger 
med lystenning og bønn, temasamlinger 
og gudstjenesteverksted med bl.a. dans og 
drama, god mat og noe fritid. Ungdomsle-
derne bidro på mange måter gjennom hele 
helgen, og hadde en stor påvirkning på 
leirens suksess.

Menighetsbladet tok en prat med noen av 
MILKerne for å høre om hvordan det var 
å være med som leder på leir. Alle gav 
uttrykk for at det var moro å være med på 
leir, og at noe av det som var spesielt gøy 
denne helgen var at konfirmantene var så 

man ønsket å utfordre seg selv, få bli kjent 
med nye mennesker, og at andre venner 
også ville bli med ble nevnt som andre 
viktige årsaker til at de valgte å bli med 
på MILK. En av MILKerne trakk også inn 
det at hun ønsket å finne litt mer ut av sin 
egen tro som et argument for å bli med på 
MILK.

Det starter nye MILK-kurs hver høst, 
men det går an å bli med midt i året også. 
Flere av årets konfirmanter sa at de ville 
være med etter konfirmasjonen. I tillegg 

til kurskveldene vi har 
sammen, er MILKe-
rne med og hjelper 
til på LysVåken, vol-
leyballtreff, 24-fes-
tival, Tårnagenthelg 
konfirmantleir og 
GospelCamp. Det 
gode fellesskapet som 
blir mellom MILKe-
rne er noe flere av 
dem trekker frem når 
de skal prøve å si noe 
om hva som er det 
beste med å være med 
på MILK. Av andre 
beskrivelser av hva 
som er best finner 
vi: «Det er gøy, fordi 

man lærer mye nytt og møter mange 
fine og gode nye mennesker», «Du lærer 
deg å lede en gruppe ved å være med på 
forskjellige helger med unger og ungdom. 
Du får bli kjent med andre mennesker» 
og «Vi i MILK blir veldig godt kjent, og 
opplever mye sammen».

Menighetsbladet tok seg også en tur ut på 
kjøkkenet til foreldrene, for å høre hvor-
dan de synes det var å være med på leir. 
Foreldrenes oppgaver var å ordne mat og 
oppvask, samt nattevakter. Stemningen på 
kjøkkenet var overveldende positiv. «Det 
er flott å få være sammen med ungdom-
men», «Det er så godt å se at de er glade, 
det ser virkelig ut til at de trives», «Det er 
en unik mulighet til å sosialisere sammen 
med ungdommer som egne barn omgås til 
daglig, og få lov til å bli kjent med dem på 
en litt annen måte». Det ble også trukket 
frem som positivt at de var såpass mange 
foreldre som var med – det gjorde at det 
ble sosialt også for dem, og det å bli kjent 
med andre ungdommers foreldre er veldig 
positivt nå på trappen av en utfordrende 
ungdomstid. Gode senger og soverom 
ble vektlagt som positivt, og alle var godt 
fornøyde med at det var rikelig med lefse 
til kaffen.

Elisabeth Moen RørvikFornøyd foreldregjeng på kjøkkenet. Fv: Camilla Lyng, Renate Derås, 
Per Ivar Henriksen, Evy Hildrum (Tore Strøm var ikke til stede da bildet 
ble tatt).

Ungdomsledere på konfirmantleir. F.v: Oda Hennissen, Malin Rønning, Maria Reistadbakk, Synnøve 
Berg Heimdal, Sunniva Moen Rørvik og Ingrid von Harling Lien

engasjerte og positive. Ungdomslederne 
(og de voksne) ble møtt med respekt, og 
det var lett å få med konfirmantene i leker 
og andre aktiviteter.  

MILK er et kursopplegg utviklet av 
KFUK/KFUM, og i Namdalen blir 
MILK-kurs arrangert av menighetene i 
samarbeid med KFUK/KFUM. Det å få 
et lederkurs på CV-en var det de fleste 
av MILKerne trakk frem som en av de 
viktigste årsakene til at de valgte å bli 
med på MILK. Det at det hørtes gøy ut, 
at man kunne få bli med på leir igjen, at 
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Han ropes på til redning for alle de andre 
barna på jorda; - krigsbarnet, - flyktnin-
gen, - det skremte barnet, det hjemløse 
og forlatte barnet, - det misbrukte, - det 
glemte barnet, - det ensomme barnet, - og 
det bortskjemte barnet. Hvem er dette bar-
net de synger om?
Han kom julenatt, - Jesus Kristus.

«Stjernebarnet»
De fulgte «hans stjerne». Og de fant ham, 
– vismennene. 
«Stjernebarnet» bar med seg evigheten 
inn på jorda. Jorda har fått en himmel 
hvelvet over seg.

«Barnet fra evighet» 
Han er tegnet på at vi mennesker hører 
evigheten til. 
Vi går med «evigheten» som lengsel i 
livet. Døden må ikke få det siste ord.  
Vi håper på Gud.

«Jordbarnet»
Guds Sønn ble et jordbarn. Han ble en av 
oss. Vi og jorda er hans. 
Jesus Kristus kom og ble som den minste 
på jord. Han ga avkall på all storhet. Slik 
blir det mulig å møte Gud ansikt til ansikt. 
I Jesu ansikt møter vi Guds ansikt.
Gud viser hvor høyt han setter mennesket 
ved selv å bli menneske. 
Mennesket er ukrenkelig. 
Mennesket bærer på en «hellighet» fra 
Gud som han har sendt med oss som 

beskyttelse i livet. Alle skal merke etterpå 
hvordan en møter et medmenneske. 
Vi har ansvar for hverandre vi som lever 
på jorda. Vi holder hverandres liv  
mellom hendene.
Jesus Kristus holdt våre liv mellom sine 
hender da han døde på korset for vår 
skyld. Gud deler liv og død med oss. Vi er 
ikke glemt, - heller ikke i døden.

«Håpsbarnet»
Jesus bærer «håpet» med seg inn på jorda, 
- håp om rettferdighet, frihet, og likeverd 
for alle. Håpet om et verdig liv for små  
og store.

«Fredsbarnet»
Han utfordrer til forsoning mellom men-
nesker som lever i fiendskap og krig, - 
som har vendt seg bort fra hverandre. Han 
er kjærlighetens kilde, - en kjærlighet som 
driver vekk all angst og frykt.

«Solbarnet»
Oppstandelsens Kristus. Han har overvun-
net død og mørke. Han lever! Han kom-
mer igjen i soloppgangen og lyset , - med 
gleden som skal vare evig!
Jesus Kristus holder jord og himmel 
sammen. Vi er barn av jorda , - vi er 
himmelens barn. 
Vi er barn av evigheten.

Jeg tror salmen med de mange vakre navn 
på Jesus Kristus, kan bli den nye julesal-
men for oss. 
En nydelig glad melodi har den også. 
Den bærer med seg gleden inn i jula.
 

Velsignet julehøytid

1. Solbarn, jordbarn, bak din tynne hud 
stråler mot oss kjærlighet fra Gud.

Refreng:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, så 
jordens barn i alle land finner julens fred.

2. Flyktning, krigsbarn, hjemløs 
og forlatt, 
misbrukt, skadet i den dype natt.

Refreng:
3. Glemt barn, skremt barn, 
med sitt såre sinn, 
ingen merker tåren på dets kinn.

Refreng:

4. Bortskjemt, ensomt barn 
som vil ha mer, 
trosbarn, Guds barn, håper, venter, ber.

Refreng:

5. Håpsbarn, fredsbarn, Barn fra evighet, 
vis hvert jordbarn himlens herlighet.

Refreng:
Hør oss, se oss, Stjernebarn stig ned, 
så jordens barn i alle land 
finner julens fred.

(NoS-13 nr. 26)

Vår nye julesalme

Vi har fått en ny julesalme 
som synger om barnet 
med de mange navn. 

Biskop – Tor Singsaas.

Alle i 4. – 7. klasse inviteres til 24-festi-
val. Hovedarrangør av 24-festival i Nam-
sos er Namsos Frikirke, og Den norske 
kirke er med som medarrangør. 

Programinnholdet på festivalen er det 
Skjærgårds som står bak, og festivalen 
trekker årlig rundt 100 ungdommer, som 
storkoser seg med aktiviteter, kreativ 
formidling og overnatting i hallen. 

Nå ser vi frem til festivalen i februar med 
stor forventning, og håper mange barn har 
lyst til å delta!

Helgen 13. - 14. februar fylles Nam-
soshallen igjen opp med hoppeslott og 
hoppeslott-lignende aktiviteter. 

Tårnagenthelg er et nasjonalt breddetil-
tak à la LysVåken for 11-åringene.

Barna inviteres til å være Tårnagenter 
i kirka. Vi løser oppdrag og mysterier 
og utforsker kirka, tårnet og klokkene. 
Barna bor heime, men vil være sammen 
lørdag og søndag. Her i området er vi 
kjent med at det vil bli invitert til Tårna-
genthelg i Dun kirke 16. – 17. januar og 
i Namsos kirke 17. april.

Kirketårnet er en skjult skatt for mange 
barn. Der hvor det er mulig, vil Tårna-
genter over hele landet klatre opp i lan-
dets kirketårn. Mange vil også utforske 
om det finnes andre hemmelige steder 

i kirka, som 
en kjeller  
eller et annet 
skjult rom.

I Bibelen, 
mysterienes bok, finner agentene både 
agenttips og fortellinger som hjelper 
dem å løse oppdragene. Kanskje får 
fortellingene ringvirkninger for både 
agentene og for andre... 

Tårnagenthelga er utarbeidet av Kirke-
rådet i samarbeid med Søndagskolen, 
og baserer seg på serien Tårnagentene 
som har gått på NRK.
 

Tårnagenthelg for 
menighetens 8- og 9-åringer

Det blir mange aktiviteter helga 13. - 14. februar, 
når Namsoshallen fylles med barn til 24-festival.



Returadresse:
Kirkekontoret i Namsos

Abel Meyers gate 10
7800 Namsos

Glade jul, hellige jul
engler daler ned i skjul.
Hit de flyver med paradisgrønt,
hvor de ser hva for Gud er skjønt.
Lønnlig i blant oss de går,
lønnlig i blant oss de går.


